６ ２

７ 浪 総 第２ ８ ２ 号

令和７年９月 12 日

25-026-003-125

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和７年９月５日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：福島再生賃貸住宅等新築工事（権現堂集合住宅）

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

1
金抜き設計書

（建築）
388

別紙 00-0111 スリーブ

別紙明細がなかった為、ご教示願いま

す。

当該項目での計上不要です。

金抜き設計書

（建築）
390

別紙 00-0115 スリーブ

別紙明細がなかった為、ご教示願いま

す。

当該項目での計上不要です。

金抜き設計書

（建築）
719

別紙 00-0094 VOC測定試験費

別紙明細がなかった為、ご教示願いま

す。

ﾊﾟｯｼﾌﾞ型ｻﾝﾌﾟﾗｰ測定ﾊﾞｯﾁ V4

ﾊﾟｯｼﾌﾞ型ｻﾝﾌﾟﾗｰ測定ﾊﾞｯﾁ F

測定箇所：24 箇所

にてお見込み下さい。

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352